
Sr. 
no. 

1 

2 

uft, 

Estd: 1962 
A++ Accredited by NAAC 
(2021) With CGPA 52 

Subject 

2 

Civil Engg 
Intake (120x4= 480) 

qRYiGTGV{. VEot/fti.t/ 1387 

Electrical 
Engineering 

( Intake 60x4= 240) 

Mechanical Engg. 
Intake 

(120x4= 480) 

Electronics & 
Computer Science 

Intake (60x]= 60) 

DSMEngg Letlers 20l8 

3 

FAX: ooR-o-R63P4 & oo9-o?-�8R? 

SHIVAJI UNIVERSITY, KOLHAPUR-416 004. MAHARASHTRA 

frar farts, alogIrT - y96 oo8. HETRI% 

PHONE: EPABX - 2609089 

qrEa-ft (#r4aT faT - 2�0g0c) 

346 

07 

Workload 

159 

346 

Website: www.unishivaji.ac.in e-mail : affiliationt l(@unishivají.ac.in 

Academic Year- 2022-23(U.G.) 
Engineering (Faculty Student Ratio 1:20) 

Prof. 

Posts 

Asso. Assis 
Prof. Prof. 

4 
Professor 

Associate Professor 

Assistant Professor 

Professor 

Associate Professor 

Assistant Professor 

Professor 

Associate Professor 

Assistant Professor 

Professor 

Associate Professor 

Assistant Professor 

Faculty 
required as 
per Work 

Load Posts 

5 

01 

03 

12+01 CHB 

00 

01 
06 

01 

03 

12+01 CHB 

00 

00 

01 

Faculty 
actually filled 
with nature of 

appointment 

6 

00 

00 

00 

00 

00 
00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

23 JAN 2023 
O0380 

Staff as per work load vacant 
position 

7 

01 

03 

12+01 CHB 

00 

01 
06 

0 

03 

12+01 CHB 

00 

00 

01 



Sr 

no 

1 

6 

10 

Subject 

2 

Chemistry 

Physics 

Mathematics 

English 
(Prof.Communica 
tion Skill) 

Librarian 

Director of 

Physical 
Education 

D SLA1nge | ttets 

Workload 

3 

07 

07 

07 

07 

Prof. 

Posts 

Asso 

Prof 

4 
Professor 

Associate Professor 

Professor 

Assis 

Assistant Professor 

Prof. 

Professor 

Associate Professor 

Assistant Professor 

Professor 

Associate Professor 

Assistant Professor 

Associate Professor 

Assistant Professor 

Faculty required 
as per Vork 
Load Posts 

5 

00 
01 

00 

00 
01 

00 

00 

01 

00 
00 
01 

01 

01 

Faculty 
actually filled 

with nature of 

appointment 

6 
00 

00 

00 
00 

00 

00 
00 

00 

00 

00 
00 

00 

00 

00 

Staff as per work load 

vacant position 

7 

00 
00 

00 

00 
01 

00 
00 

01 

00 

00 

01 

01 

01 

(yH.4T. H�H) 
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