

Estd: 1962 A++ Accredited by NAAC (2021) With CGPA 3.52

## SHIVAJI UNIVERSITY, KOLHAPUR-416 004. MAHARASHTRA

PHONE: EPABX - 2609089

FAX: 0099-0739-7698433 & 0099-0739-7697333

शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर - ४१६ ००४. महाराष्ट्र

दूरध्वनी (संलग्नता विभाग - २६०९०८९) फॅक्स : ००९१-०२३१-२६९१५३३ व २६९२३३३.

Website: www.unishivaji.ac.in e-mail: affiliationt1@unishivaji.ac.in

एसय्/संलग्नता/टे.५/इंजि/व्हि.टी.डी / 1387

दिनांक -

2 3 JAN 2023

No 0 3 8 0

प्रति.

मा. सेक्रेटरी.

डॉ.ए.डी.शिंदे कॉलेज ऑफ इंजिनिअरिंग,

गुड्डाई,मु.पो. भडगांव, ता.गडहिंग्लज, जि.कोल्हापूर

विषय :- रिक्त पदमान्यता. ( शैक्षणिक वर्ष २०२२-२३)

संदर्भ :- आपले जा.क्र. DADSCOE/६८७८/२०२२-२३/३४० दि.१०/०१/२०२३ रोजीचे पत्र

महोदय.

उपरोक्त विषय संदर्भात आपणांस आदेशानुसार कळविण्यात येते की, आपल्या महाविद्यालयातील पदवी.(Engineering) अभ्यासक्रमांना उपरोक्त संदर्भीय पत्रासोबत जोडलेल्या विद्यार्थी संख्येनुसार व कळविलेल्या कार्यभारानुसार मा.संचालक, उच्च तंत्रशिक्षण संचालनालय, मुंबई यांच्या पूर्वमंजूरी अंतरावर खालीलप्रमाणे रकाना क्र.७ मध्ये दर्शविल्यानुसार पदे भरण्यास पदमान्यता देण्यात येत आहे.

## Academic Year- 2022-23(U.G.) Engineering (Faculty Student Ratio 1:20)

Sr. no.	Subject	Workload	Posts	Faculty required as per Work Load Posts	Faculty actually filled with nature of appointment	Staff as per work load vacant position
			Prof. Asso. Assis Prof. Prof.			
1	2	3	4	5	6	7
	Civil Engg Intake (120x4= 480)	346	Professor	01	00	01
1			Associate Professor	03	00	03
			Assistant Professor	12+01 CHB	00	12+01 CHB
	Electrical Engineering (Intake 60x4= 240)	159	Professor	00	00	00
2			Associate Professor	01	00	01
			Assistant Professor	06	00	06
3	Mechanical Engg. Intake (120x4= 480)	346	Professor	01	00	01
			Associate Professor	03	00	03
			Assistant Professor	12+01 CHB	00	12+01 CHB
	Electronics & Computer Science Intake (60x1= 60)	07	Professor	00	00	00
4			Associate Professor	00	00	00
			Assistant Professor	01	00	01

Sr. no.	Subject	Workload	Prof. Asso. Assis	Faculty required as per Work Load Posts	Faculty actually filled with nature of appointment	Staff as per work load vacant position
			Prof. Prof.	5	6	7
1	2	3	4	00	00	00
5	Chemistry	07	Professor	00	00	00
			Associate Professor	01	00	01
			Assistant Professor	00	00	00
6	Physics	07	Professor	00	00	00
			Associate Professor	01	00	01
			Assistant Professor	00	00	00
7	Mathematics	07	Professor	00	00	00
			Associate Professor		00	01
			Assistant Professor	01	00	00
			Professor	00	00	00
8	English (Prof.Communica	07	Associate Professor	00		01
			Assistant Professor	01	00	V-
9	tion Skill) Librarian			01	00	01
10	Director of Physical Education			01	00	01

टीप:-

9. तसेच महाविद्यालयातील रिक्त पदे विद्यापीठाच्या विशेष कक्ष विभागाच्या जाहिरात मंजूरीने रितसर जाहीरात प्रसिध्द करून विद्यापीठ निवड समितीमार्फत भरण्याची कार्यवाही त्वरीत सूरू करावी

कळावे,

त्ला विश्वासू,

(एम.पी.कदम)

**उपकुलसचिव** संलग्नता विभाग